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Er jeg bare søndagskristen? Eller 
er jeg en hverdagskristen? Kan-
skje kan vi si som Ole Brumm: 
«Ja takk, begge deler!»

Jeg tror at det er viktig med begge 
deler, men hvordan oppnår jeg å 
være kristen hver dag? 

Jeg har reflektert mye rundt dette 
og jeg tror det starter med å la 
Gud påvirke hver dag av livet 
mitt. Jeg prøver å lese i Bibelen og 
be, og jeg syns av og til det kan 
være tungt å komme i gang med 
bibellesning. Men bønn derimot, 
det kan gjøres veldig enkelt, jeg 
takker og ber til Gud hver dag. 
Ofte veldig enkle bønner. 

Jeg og min kone har fått oss en 
vane å lese boka 157 bønner, der 
leser vi en bønn hver dag før vi 
spiser middag. Dette er en fin 

rytme som retter vårt fokus på 
noe større enn oss selv og mid-
dagen som står på bordet. Vi er 
også flinke til å be kveldsbønn 
før vi sover, der vi takker Gud for 
alt vi har og alt Han gjør for oss. 
Deretter ber vi for hverdagslige 
ting, folk som har det vanskelig, 
krig og elendighet. 

For oss er dette en felles rytme. 
Jeg tror det er viktig å finne en 
god rytme for å bære troen vår 
hver dag. Gud lengter etter en 
relasjon med oss, ikke en relasjon 
som er at vi treffer Han bare på 
søndager, men en relasjon der vi 
treffes på daglig basis. 

I tillegg til å gjøre disse tingene i 
hverdagen tror jeg rytmen av å 
gå på gudstjeneste og oppsøke et 
kirkelig fellesskap er svært viktig for 
vår tro. Det handler om å samles 
i bønn og tilbedelse og påfyll 
av åndelig mat. Det er vanvittig 
oppløftende å treffe andre kristne 
– å vite at jeg ikke står alene. 

I Matteus 18:20 står det: «For hvor 
to eller tre er samlet i mitt navn, 
der er jeg midt iblant dem». 

Jeg prøver å sette av tid til Gud 
hver dag, og jeg prøver også 
å la han påvirke alle delene av 
livet mitt. Da jeg var tenåring gikk 
mange av oss med armbånd der 
det sto «WWJD» - What Would 
Jesus Do? Dette skulle minne oss 
om å tenke over hva Jesus ville 
gjort, hvordan ville Jesus snakket 
og behandlet andre. 

Jeg vet jo at jeg aldri vil bli lik 
eller like perfekt som Jesus, men 
jeg kan hver dag prøve å bli et 
litt bedre menneske. Og det tror 
jeg at jeg vil gjøre best i relasjon, 
rytme og i fellesskap med Gud 
og andre kristne. 

Til alt dette trenger jeg den 
gode rytmen, med Bibelen, 
bønnen og fellesskapet med 
andre kristne. 
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VISER FILM OM JESU LIV 
Onsdag før påske viser menigheten spillefilmen 
«Jesus» med Jeremy Sisto i hovedrollen fra 1999. 

- Dette er den beste filmen om Jesu liv som jeg 
vet om, forteller Ivar Brobakken. Filmen er bygget 
over evangeliene og fortellingene om Jesu liv. 

- Filmen fargelegger evangeliene med følelser.  
Jesus fremstilles menneskelig, som en av oss. Jeg 
får en sterk opplevelse av at Jesus ønsker å gjøre 
noe med behovene til menneskene han møter. 
Det hele kommer veldig nær meg, sier han. 

Ragnvald Bø synes dette kan være en fin måte 
å forberede seg til påsken på. Det er også en 
anledning til å ta med seg en venn til en fin 
opplevelse. 

Filmen varer i tre timer, og det blir pause med 
felleskap, kaffe og kake midtveis.

Onsdag 20. mars kl. 18.00 i Kirkestua

MENIGHETSTUR TIL STAVERN 2. JUNI  
Det blir menighetstur til Stavern etter 
gudstjenesten 2. juni.

Avreise kl. 12.30 etter gudstjenesten. Det blir 
buffet på Hotel Wassilioff (kr 390,- inkl. drikke) fra 
kl. 13.00.

- Denne gang arrangeres turen i samarbeid 
med Kirkesangerne og Porsgrunn Diakoniutvalg.

Etter måltidet blir det mulighet for en tur i 
området, litt avhengig av været. Hold av datoen 
2. juni og følg med på menighetens nettside 
porsgrunn.menighet.no, oppfordrer Tord. 

Porsgrunn menighets turgruppe er noe amputert 
og består nå kun av leder Tord Samdal,

som sårt ønsker seg flere medarbeidere! 
Interesserte kan ta kontakt med Tord eller med 
menighetskontoret. 

GUDSTJENESTE PÅ TEGNSPRÅK   
Søndag 21. april kl. 13.00 blir gudstjeneste på 
tegnspråk i Østre Porsgrunn kirke. Prest blir Roar 
Bredvei og Døvekirken er arrangør.

MISJONSPROSJEKT  
I PORSGRUNN MENIGHET   
I tillegg til misjonsavtale med Normisjon sitt 
sykehus i Okhaldhunga i Nepal inngikk vi i fjor 
avtale med NMS om å støtte misjonsarbeid i 
Estland. Etter mange år med dårlige vilkår for 
kristendom har det de siste år har åpnet seg 
store muligheter for å drive misjonsarbeid. 

I 2023 ble det samlet inn kr. 45.493.- til sykehuset 
i Okhaldhunga og kr. 41.042.- til NMS sitt 
arbeid i Estland i takkoffer. I april reiser fire 
representanter fra vår diakonitjeneste til Tallinn i 
Estland på Nettverkskonferanse i regi av NMS. 

- Temaet for samlingen er «Kunsten å være 
kirke i Europa». Målet er å bli inspirert til å be 
og arbeide for Guds rike og danne kontakter 
og relasjoner. Vi møter blant annet NMS – 
misjonærene Ave og Magne Mølster, erkebiskop 
Urmas Viilma og menighetsplanter Tiina Klement, 
forteller diakon Margret. 
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Jeremy Sisto i hovedrollen 
som Jesus fra 1999
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Har du lyst til å dra på leir til sommeren? 
I nærheten av Porsgrunn er det flere fine leirsteder. Se på oversikten nedenfor. På nettstedene finner 
du mer informasjon om leirene og hvordan man kan melde seg på. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

OKSØYA 
PORSGRUNN 
https://www.normisjon.no/telemark 

KNATTHOLMEN 
SANDEFJORD 
www.knattholmen.no/arrangement  

FJORDGLIMT  
BAMBLE  
www.nmsu.no 

 

ALF-leir .  
Tilrettelagt for funksjonshemmede. 
7.-9. juni  
Alder: 15+ 
 

Familieleir 
14.-16.juni 
 
Besteforeldre/barnebarnleir 
30. juni – 3. juli   
For besteforeldre med barnebarn 
          

Kids Camp  
24.-26. juni  
Alder: ferdig med 2.-4. klasse 
 

SommerAction  
22. juli - 26. juli  
Alder: ferdig med 4.-7. klasse  
 

Summer Camp  
29. juli – 3. august  
Alder: ferdig med 7.-10. klasse 
 
Pappaleir:  
13. – 15. september  
 

 

Knøttenatt 
28.-29.mai 
Alder: 5-9 år  
ifølge med en voksen 
 

Tria junior-leir 
21.-24. juni 
Alder: 8-10 år  
 

Ferie for alle 1 - Familieleir 
11.-17.juli 
 
Ferie for alle 2 - Familieleir  
18.-24.juli  
 

Tria-leir 
8.-12.aug 
Alder: 11-13 år 
 

Ten-leir 
8.-12.aug 
Alder: 13-16 år 
 

Mini-leir 
7.-9. juni 
Barn i følge med voksne 
 
Sommerleir for 2. – 4. 
klasse 
5. – 6. august 
 

Tweensleir 
7. - 9. august 
Alder: 5.-7. klasse 
 
Familiecamp 
1. – 7. juli 
 
 
 

 

 
RISØYA I TVEDESTRAND  
4. – 7. juli 
 
www.sgmm.no 
for info og kjøp av billetter. 
Du finner oss også på 
Facebook.  

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

HAR DU LYST TIL Å DRA PÅ LEIR TIL SOMMEREN?
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I midten av april kommer det en sjørøver til 
kirken! Han tar med seg både krokodillen Knut 
og båten sin og lurer på om det er noen skatt å 
finne. Han har lett så mange steder, men aldri 
funnet noe.

Barna får hilse på sjørøveren, og sammen drar 
de på skattejakt! Det blir spennende å se hvordan 
det går! I tillegg blir det fisking, sang og bibelfor-
telling. Det er to klubbsamlinger, torsdag 4. april 
og 11. april. Vi starter kl. 17.00 med å spise middag 
sammen i kirkestua, før vi går over i kirken hvor vi 
har Sjørøverklubb.   

Søndag 14. april kl. 11.00 er det familieguds-
tjeneste Søndag Sammen. Den er godt tilrettelagt 
for store og små, og barn i ulike aldre er med og 
deltar. De som vil, kan kle seg ut som sjørøvere. 
Utdeling av gave til 5-åringene.

Invitasjon blir sendt ut i posten og lagt ut på  
www.porsgrunn.menighet.no. Påmelding senest 
tirsdag 2. april på hjemmesiden. 

Årets leir blir lørdag 1. – søndag 2. juni, og vi 
gleder oss til dager med mye moro! 

Leiren er for deg som går i 3. eller 4. klasse. Det 
blir to dager med spennende oppdrag, mysterier 
og gode venner. Husk å ta med både soveposen 
og forstørrelsesglasset!

Alle barna blir registrert som agenter og får sitt 
eget agentbevis når de kommer. Oppgaver skal 
løses og kanskje dukker det opp noe uventet? Det 
blir lek, bibelfortelling og sang. 

Fjordglimt leirsted ligger i Bamble, ca. 30 min. kjø-
retid fra Porsgrunn. Det ligger flott til med et stort 
uteområde. Porsgrunn menighet har hatt agent-
leir der siden 2013. Dette er et populært tilbud, og 
alle 40 plassene har vært fylt opp nesten hvert år.

Sett av dagene. Se etter invitasjon i postkassa og 
på hjemmesiden vår i begynnelsen av mai. 

Det koster 200 kr å delta. 
Påmelding senest onsdag 22. mai på  
www.porsgrunn.menighet.no 

SJØRØVERKLUBB 
FOR 5-ÅRINGENE  
I ØSTRE KIRKE

BLI MED PÅ AGENTLEIR FJORDGLIMT! 
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Konfirmantene deltar i fasteaksjonen (foto: Ø. Paulsen)

- Vi har alt! Selv om vi ikke har 
alt vi drømmer om, så har vi alt 
vi trenger! … og i grunn enda 
mer enn det! 

Den 19. mars ringer konfirman-
tene på din dør.

Konfirmantene i Porsgrunn har 
fått noe å gruble over. De siste 
ukene har de fått høre om at det 
fremdeles er mer enn 800 millio-
ner mennesker i verden som lever 
uten rent vann. De har funnet ut 
at for prisen av kun 2 menyer på 
den lokale burgerrestauranten, så 
kan ett menneske få rent vann for 
resten av livet! 

Fasteaksjonen. - 19. mars 
kommer de og ringer på din 

dør. Da kan du være med å gi 
ditt bidra til årets Fasteaksjon, 
sier Monica Lid. Fasteaksjonen 
til Kirkens Nødhjelp er i dag den 
nest største innsamlingsaksjonen 
i Norge, - etter TV-aksjonen. 

- Aksjonen er lagt til fastetiden 
som markerer de førti dagene 
fra askeonsdag til påske. Selve 
fasteaksjonen arrangeres over 
hele landet 19. – 21. mars, sier 
hun.

Nødhjelp i krig. Det herjer 
fryktelige kriger i Ukraina og i 
Gaza. Millioner av mennesker 
er på flukt, og Kirkens Nødhjelp 
er til stede med akutt nødhjelp 
som rent vann, mat, tepper og 

hygieneartikler til flyktningene. 

- Kirkens Nødhjelp utfører arbeid 
på vegne av kirkene i Norge. 
De skal redde liv og kreve rett-
ferdighet, og de jobber både 
med nødhjelp i krisesituasjoner i 
tillegg til langsiktig arbeid. Pen-
gene som samles inn i fastetiden 
går til Kirkens Nødhjelps arbeid 
over hele verden. Dette gir dem 
mulighet til å raskt mobilisere når 
kriser oppstår, sier Monica. 

Ta godt imot konfirmantene som 
kommer på din dør tirsdag 19. 
mars mellom kl. 18.00 – 20.00.

Du kan også støtte  
innsamlingen digitalt:  
www.spleis.no/porsgrunn  

– VIL DU HJELPE OSS Å HJELPE?
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Menigheten startet i vår opp med månedlige 
hverdagsmesser i samarbeid med Kirkens By- 
misjon. – Siste tirsdag i måneden blir det «Suppe 
og messe» i Østre Porsgrunn kirke. Det serveres 
suppe fra kl. 17.30 og messen starter kl. 18.00. Det 
blir alltid bønnevandring med nattverd. Messens 
form er en nedtonet og rolig gudstjeneste, forteller 
sokneprest Lars Ivar Bratsberg.

Signe Tynning i Kirkens Bymisjon serverte suppe 
på messen 30. januar. – På hverdagsmessen 
blir du invitert inn til et måltid og får snakket litt 
sammen før messen starter. Det er fint å komme 
inn et sted der man starter med mat. Da kan vi 
møtes med nedsenkede skuldre, mener hun. Her 
kan alle komme som de er, det er også for dem 
som ikke vanligvis er i kirken: 

- Her er det rom for alle!

Østre Porsgrunn kirke tirsdager kl. 18.00. Suppe 
serveres fra kl. 17.30. 

Datoer i vår: 2. april, 30. april, 28. mai og 18. juni.

Signe Tynning fra Kirkens Bymisjon serverer Terje Michelsen 
hjemmelaget aspargessuppe (foto: Ø. Paulsen). 

1. mars var det Kvinnenes inter-
nasjonale bønnedag, den ble 
holdt i Østre Porsgrunn kirke og 
er en økumenisk gudstjeneste. En 
økumenisk gruppe palestinske 
kvinner har i fire år bedt og reflek-
tert over temaet «Jeg formaner 
dere… bær over med hverandre i 
kjærlighet», inspirert av Ef. 4. 1-7. Vi 
i ressursgruppen bestemte oss for 
å be spesielt for kvinner og barn i 
krigsområder i hele verden.  

Liturgien var bønn og lovsang til 
Gud og jeg ønsker å dele med 
dere noen av de bønnene. Det 
gav meg inspirasjon å kunne 
samles med kvinner fra andre 
trossamfunn i Porsgrunn, synge 
og be sammen og dele måltid 
etterpå. Gud velsigne deg og jeg 
oppfordrer deg å be med oss 
disse bønnene.

- La oss prise Gud som fører oss 
sammen for å tilbe i kjærlighet og 
enhet. Enhet i den treenige Gud 
overskrider teologiske forskjeller. 
La oss minne hverandre på de 

troendes egenskaper: ydmykhet, 
mildhet, tålmodighet og kjærlighet.

- Vi bekjenner vår svakhet og 
vanskeligheter med å godta 
andre uten å dømme dem. Med 
ydmykhet og tålmodighet bærer 
vi utfordringene i våre familier, 
samfunn, fellesskap og menigheter. 
Med mildhet og kjærlighet over-
vinner vi alt. Vi forblir sterke i vår tro 
fordi vi vet at vi tilhører Gud. 

- I Den hellige ånds enhet ber vi 
nå for alle kvinner og barn, for hele 
verden og for de som har behov. 

- Rettferdighetens Gud, velsigne 
oss og gjør oss til vitner for fred 
og rettferdighet. Åpne våre øyne 
så vi kan se slik du gjør. Beskytt 
oss fra all vold, skade og hevn. 
Vi ber spesielt for kvinner som 
blir nektet utdannelse og andre 
grunnleggende rettigheter. Vi ber 
for kvinner som er misbrukt og 
opplever vold. Vi ber at våre kirker, 
og også vår regjering, vil skape 
sikre områder for kvinner. Vi ber 

for likhet, religionsfrihet, bevegel-
sesfrihet og ytringsfrihet. Lær oss 
som kristne å følge Jesus. Hjelp 
oss til å heve stemmene våre og 
bruke gavene og talentene våre 
til å hjelpe andre. Led oss til et liv 
verdig ditt kall.

- Flyktningenes Gud, din sønn 
måtte også flykte fra Betlehem, 
han vet hva det vil si å være 
flyktning og fordrevet. Vær hos 
oss og hjelp oss i denne mørke og 
vanskelige tiden. Led og beskytt 
flyktningene og de fordrevne. 
Hjelp dem i sikkerhet. Åpne hjer-
tene til dem som mottar flyktnin-
ger og hjelp lokale politikere til å 
handle slik at alle behov blir møtt. 
Led oss til et liv verdig ditt kall. Hør 
vår bønn. Amen.

DIAKONENS HJØRNE: 

BØNN OG FRED OG RETTFERDIGHET

Diakon  
Margrèt Ólöf 
Magnusdottir 

SUPPE OG MESSE MED KIRKENS BYMISJON
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Palmesøndag 24. mars
Kl. 11.00 Østre Porsgrunn kirke 
Søndag Sammen – Familiegudstjeneste med 
dåp. En vandring gjennom påskehistorien for liten 
og for stor.
Prest Lars Ivar Bratsberg, menighetspedagog 
Ingrid Baksaas Nordli, kantor Jörn Hänsch

Kl. 19.00 Vestre Porsgrunn kirke 
Påsken i ord og toner.
Denne kvelden ledes vi gjennom påskens skif-
tende dramatikk ved tekstlesninger, dikt, bønn og 
sang. Nattverd. Prest Hege M. Andal, Tom Didrik 
Eriksen leder det musikalske

Skjærtorsdag 28. mars 
Kl. 19.00 Østre Porsgrunn kirke
Brødet brytes og vinen deles - i fellesskapet, og 
gir oss mulighet for å dele med hverandre. 
Vi starter med påskemåltid kl. 17.00 i Kirkestua 
og avsluttes med en enkel messe med nattverd i 
kirken. Prest Hege M. Andal, kantor Jörn Hänsch, 
diakon Margrét Ólöf Magnúsdóttir (påmelding til 
påskemåltid se under)

Langfredag 29. mars 
Kl. 11.00 Vestre Porsgrunn kirke
Pasjonsgudstjeneste der vi hører Jesu lidelseshistorie.
Prest Jan Erik Askjer, kantor Jörn Hänsch. 
Arild Bakke (sang) Målfrid Kvålo (cello)

Påskenatt 30. mars 
Kl. 23.00 Vestre Porsgrunn kirke
I denne natt stod Kristus opp og vant over døden. 
Påskelyset tennes og det blir nattverd. 
Prest Hege M. Andal, musikk og sang Finn og 
Maria Gundersen.

Påskedag 31. mars 
Kl. 11.00 Østre Porsgrunn kirke
Han er oppstanden, store bud! 
Høytidsgudstjeneste med dåp og nattverd
Prest Hege M. Andal, kantor Jörn Hänsch. Tommy 
Roen (trompet)

2. påskedag 1. april 
Kl. 11.00 Vestre Porsgrunn kirke
Da Jesus viser seg for disiplene. Nattverd. 
Prest Jan Erik Askjer, kantor Jörn Hänsch.

PÅSKENS GUDSTJENESTER 2024

PÅSKELAM SKJÆRTORSDAG  
Igjen arrangeres måltid og messe! 

Skjærtorsdag 28. mars kl. 17.00. spiser vi sammen 
i Kirkestua ved siden av Østre Porsgrunn kirke. Det 
blir påskelam med tilbehør og dessert! Prisen er 
kr. 200,- per pers, maks kr. 400,- for barnefamilier. 
Påmelding innen fredag 22. mars til Margrét diakon, 
SMS til 908 13 739 eller e-post til mm226@kirken.no 

Eller måltidet blir det gudstjeneste i kirken kl.19.00 
hvor vi feirer nattverd.
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Faste er vanlig i mange religio-
ner og bidrar bl.a. til mer tid for 
åndelig fordypning, refleksjon 
og bønn.

Den kristne fastetiden er en 
forberedelsestid til påsken og 
varer i 46 dager. Den innledes 
med askeonsdag som i år var 
14. februar og varer til og med 
påskeaften. Fasten er også i 
kirken en tid til meditasjon, bønn. 
Denne tiden, og spesielt aske-
onsdag, har i århundrer vært en 
tid for bot og en tradisjon for å 
søke Gud på nytt. 

Fasteaksjonen i nyere tid vender 
seg også utover med med-
menneskelig tjeneste for andre. 
Regnbuen er valgt for å sette 
farge på de 7 ulike ukene- med 
en bønn for hver uke om kjær-
lighet, forandring, rettferdighet, 

håp, vann, fellesskap og til slutt 
innledes den stille uke.

Andre tradisjoner. Andre kir-
kesamfunn har andre fastetra-
disjoner. I den gresk-ortodokse 
kirken i bl.a. Hellas, Tyrkia og 
Russland, har man gjerne ikke 
faste ved at man ikke spiser, 
men man avstår helt fra kjøtt, 
egg og melk og spiser mer 
vegetarisk. Hele uken er alle kir-
ker åpne og det er gudstjenester 
hver dag, ofte både morgen og 
kveld og vanlig er at man stikker 
innom kirken hver dag.

Påskeaften bryter man fasten 
og 1. påskedag er den store 
familiedagen hvor det er vanlig 
å grille påskelammet.

Koptiske kirke. I den koptiske 
kristne kirken, i bl.a. Egypt, 

Kenya, Libanon, Sør-Afrika og 
Etiopia, går tradisjonene tilbake 
til 1. århundre. Det er en sterk 
fastetradisjon som varer i 55 
dager. ;an avstår blant annet 
fra kjøtt og egg, og i kortere 
perioder fra all mat. Man har 
en sterk kontemplativ tradisjon, 
hvor fasting spiller en nøkkelrolle 
sammen med messen med de 
tradisjonelle liturgiske bønner, 
opplesning og nattverd. Tra-
disjonen i messen og språket 
har endret seg lite siden det 1. 
århundre eller holdes på det 
lokale språket. Å avstå fra mat 
betyr omvendelse, blandet med 
åndelig glede og trøst. Man 
læres å avstå, som likestilles 
med å avstå fra egoisme som 
«et tilbud om indre kjærlighet».

FASTE OG REGNBUEBØNNER
Tekst: Edith Fahre  Foto: Ørnulf Paulsen

Regnbuelysene har vært brukt i fastetiden 
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MUSIKK OG KULTUR
SALMEKVELDER 

Torsdag 25. april kl. 19.30
Vestre Porsgrunn kirke
Nora Margaret Gimse i samtale med Ivar Brobakken

Kveldens gjest er tidligere misjonær og nå pastor  
i Porsgrunn frikirke – Nora Margaret Gimse. 
Nora har vært aktiv i det økumeniske arbeidet 
i Porsgrunn kristne råd. Tidligere sogneprest i 
Porsgrunn, Ivar Brobakken, kjenner Nora nettopp 
gjennom felleskirkelig samarbeid i Porsgrunn.

BAROKK TIL  
GLEDE OG TRØST
Med BareBarokk  
og Telemark vokal. 
Lørdag 16. mars, kl. 18.30
Østre Porsgrunn kirke

Motetten "Jesu, meine Freude" 
- "Jesus, min glede" - er et av 
høydepunktene i kormusikk for 
fem stemmer. Det er den lengste 
og for mange den flotteste, mest 
uttrykksfulle av Johann Sebastian 
Bach sine seks motetter. I kon-
serten fremføres flere av hans 
verker. Også i instrumentalmusikk 
er han en av de mest oppfinn-
somme komponister i musikk-
historien. Et verdig motstykke 
til den store motetten er hans 
sonate i e-moll for fløyte cello og 
cembalo. Videre spiller musikerne 
utdrag av kantater av Bach. 

Telemark Vokal fra Telemark 
og BareBarokk fra Vestfold  

er veletablerte profesjonelle 
ensembler på sine områder, 
med jevnlige konsertopptre-
dener og prosjekter med ulike 
samarbeidspartnere. I dette 
prosjektet samarbeider de tre 
ensemblene om å fremføre noe 
av den vakreste musikken som 
Bach skrev.

BareBarokk: Ricardo Odriozola, 
fiolin, Øystein Thomessen, fløyte, 
Anne Stine Dahl, cello og Guy 
Poupart, cembalo

Telemark vokal: Anne Lise Sydnes, 
sopran, Kari Lise Høgseth og 
Runa Skramstad, mezzosopran, 
Alexander Cadden, tenor og Arild 
Bakke, bass

KONSERTER
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KIRKENS SOS TELEMARK 50 ÅR
JUBILEUMSKONSERT MED KLOSTERØEN OG HAVFRUENE 

SEASONS - VIVALDI & PIAZZOLLA 
Scandinavian Chamber Soloists - Loussine Azizian
Søndag 21. april kl. 18.30
Østre Porsgrunn kirke

21. april har vårt aktive musikk- og kulturutvalg 
sørget for at vi får besøk av Scandinavian Cham-
ber Soloists fra Kristiansand som skal framføre et 
av musikkhistoriens mest kjente verk, «Årstidene» 
av Antonio Vivaldi.

De fire fiolinkonsertene som til sammen utgjør 
verket «Årstidene» er et tidlig eksempel på det 
som senere ble kalt «programmusikk». Det vil si 
at musikken brukes til å beskrive noe utenfor seg 
selv. I «Årstidene» hører vi f.eks. forskjellige fugler, 
en gjeter og hans hund, summende fluer, fulle 
dansere osv. Sammen med verket publiserte også 
Vivaldi dikt som skulle vise hva hver enkelt konsert 
beskriver. Dette var egentlig ganske revolusjone-
rende i samtiden.

Den andre komponisten på konserten, Astor 
Piazolla, er sannsynligvis ukjent for de fleste. 
Men han har omtrent samme status i hjemlandet 
Argentina som Grieg har hos oss. Han var en 
fargerik person som døde i 1992, 71 år gammel, 
etter å ha blitt et nasjonalt ikon med flyplassen i 

fødebyen oppkalt etter seg. Hans «Fire årstider i 
Buenos Aires» har hentet mye fra Vivaldi, men er i 
et argentinsk tonespråk fra det 20. århundre hvor 
tangoen har en sentral plass.

Scandinavian Chamber Soloists er et Kristiansands- 
basert ensemble som tidligere var kjent som 
«Kristiansand Sinfonietta». Når de ikke turnerer 
som kammerorkester er de ansatt i Kristiansand 
Symfoniorkester. De har turnert både inn- og 
utland med stor suksess.

Kirkens SOS så dagens lys for 50 
år siden og er fortsatt «still going 
strong». 

- Jubileumsåret benyttes til å 
synliggjøre hvordan frivillige i 
Kirkens SOS redder liv og skaper 

håp gjennom tilbudet på telefon 
og chat - dag og natt. Velkom-
men til en  inspirerende festaf-
ten der også andre gjester vil 
bidra og gratulere med dagen, 
forteller leder Audun Haga. 

Mannskoret Klosterøen og 
Scheensvassdragets Spadser- 
og Mandssangforening fra 
Skien og damekoret Havfruene 
fra Helgeroa har sunget 
sammen tidligere og gleder seg 
til å bidra med både sangglede 
og livsglede.

Østre Porsgrunn kirke  
21. mai kl. 19.00

Klosterøen og Scheensvassdragets Spadser- og  
Mandssangforening (foto: Per Åge Eriksen)
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Alle trenger noen å snakke med når man er i krise, 
særlig når krisen er så alvorlig at man tenker på 
å ta sitt eget liv. Hvert 20. minutt får Kirkens SOS 
i Norge en henvendelse fra et menneske med 
selvmordstanker.

-Tjenesten vår er bygget opp rundt selvmords-
forebyggende arbeid, sier leder av Kirkens SOS 
i Telemark, Audun Haga. Søndag 11. februar var 
gudstjenesten i Østre Kirke viet Kirkens SOS og det 
arbeidet 1100 frivillige gjør.

-Det er veldig god hjelp i å møte et empatisk 
lyttende menneske når man er i krise. Vi får hen-
vendelser fra unge og voksne mennesker. Mange 
er ensomme, noen er i sorg, noen sliter psykisk, og 
noen har bekymringer for økonomien. En tredel av 
de som ringer er menn, kvinner har lettere for å ta 
kontakt og å snakke om det de sliter med, sier Haga.

Samaritan. Audun Haga er utdannet prest og 
familieterapeut, er 58 år gammel og har ledet 

Kirkens SOS i Telemark de siste to årene. Der er de 
to ansatte, og de har 45 frivillige som tar vakt ved 
telefonen eller pc to ganger i måneden. Hva er 
det som driver deg?

-Jeg fikk sansen for Kirkens SOS sitt arbeid da jeg 
var student. Som prest har jeg begravet altfor 
mange som har tatt livet sitt. Jeg er opptatt av 
kirkens diakonale arbeid personifisert gjennom 
liknelsen om den barmhjertige samaritan. Det 
handler om å bidra inn i livet til mennesker som 
strever, sier han.

Empatisk samtale. -Våre frivillige er fra ulike 
kulturer og har ulike livssyn. De går gjennom et 
omfattende kurs med faglig kunnskap og praktisk 
trening i empatisk samtale. Vårt kurs finnes også 
som studium ved Menighetsfakultetet. Vi gir ikke 
råd eller svar, men lytter oss inn på livet til den som 
ringer og viser forståelse. Pågangen av henvendel-
ser er stor, så vi trenger flere frivillige, sier han.

KIRKENS SOS TRENGER FLERE SOM LYTTER
Tekst: Helene Servan Andreassen Foto: Ørnulf Paulsen

Audun Haga lover god skolering for dem som vil bli med i Kirkens SOS.
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Vil du støtte Kirkeblad for 
Porsgrunn? Kirkebladet 
lages av medieutvalget i 
menigheten og deles ut av 
frivillige bladbud. Kr. 300 i 
frivillig kontingent dekker 
utgifter vi har til produksjon 
av bladet. Vi er takknemlig 
for gaven som du gir. 
Beste hilsen Ørnulf 
Paulsen, redaktør

Bankgiro: 2670 33 14456
VIPPS: 50 52 58 (Kirkeblad 
for Porsgrunn) 

VIL DU GI FRIVILLIG KONTINGENT TIL KIRKEBLADET?

2670 33 14456

Merk. Kirkeblad for Porsgrunn

Porsgrunn menighet 
Jernbanegata 3 
3916 Porsgrunn

På landsbasis går det mindre enn to minutter 
mellom hver henvendelse til Kirkens SOS, og det 
er bare 20 minutter mellom hver samtale som 
handler om selvmord.

Jubileum. Kirkens SOS er støttet av staten med 50 
prosent, men trenger lokal støtte fra kommuner, 
næringsliv, enkeltpersoner, menigheter, lag og 
foreninger. I 2024 fyller organisasjonen 50 år, og 
det skal markeres over hele landet.

I Østre Porsgrunn kirke blir det jubileumskonsert 21. 
mai. Der blir det bred presentasjon av Kirkens SOS 
og sang og musikk ved Klosterøen & Scheens- 
vassdraget Spadser- og Mandssangforening og 
damekoret Havfruene fra Helgeroa.

Kirkens SOS
• Ble stiftet i 1974, 50 årsjubileum i år.
• Omfatter 11 lokale SOS-sentre samt et  

landskontor i Oslo.
• Mottar 300.000 henvendelser i året. Har 

kapasitet til å svare på ca. 52 prosent.
• Tre ulike tjenester: Telefon, SOS-meldinger og 

chat og svarer hele døgnet, hele uken.
• Har som mål å lindre smerten ved følelsesmessig 

og eksistensiell krise og forebygge selvmord.
• Har totalt 1100 aktive frivillige medarbeidere og 

60 ansatte.
• Er avhengige av gaver for å opprettholde 

virksomheten.
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Skippergt. 12, v/Down Town – Tlf. 415 34 707

Si det med

Tlf. 35 51 11 00
www.bryns.no

For livet videre... 

inmemory.no

Erland Hansen, Porsgrunn
Telefon 35 55 16 19

Storgata 112
3921 Porsgrunn
eiendom@schanke.no
Telefon: 35 55 22 77

Vi setter blomster på følelsene i livets mange anledninger

www.hammondblomster.no     Tilf: 35 55 66 74

HAR DU NOE Å ANNONSERE?
VI HAR LEDIG PLASS!

catering
47473615
catering@grenland.fhs.no 
www.porsgrunncatering.no
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Døpte:
Kristina Rrenga

Døde:
Mary K. Omdal
Sidsel A. Bjaarstad
Niels Jørgen Andersen
Svanhild Irene Moholt
Aase Veje Westlie
Hjørdis Markset

Ruth Lysa
Jan Borge Magnussen
Ragnhild Haugen Aass
Grethe Elisabeth Thomassen
Kjell Eide
Ragnhild Hoksrud Olsen
Tore Willard Hauk
Nils-Agne Stefan Hansson
Hilda Kujadt
Anders Holm

SLEKTERS GANG OFFER I PORSGRUNN KIRKER

Oscar G. Andersen eftf.

www.oscar-andersen.as

Porsgrunn
Slottsbrogt. 7
3915 Porsgrunn
Tlf. 35 55 05 82

Skien
Gimsøy Plass 8
3730 Skien
Tlf. 35 52 33 44

Grenlands eldste 
begravelsesbyrå
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Prestemoen 9
3946 Porsgrunn

Tlf.: 35 57 57 00
Fax: 35 55 48 44
E-Post: Isola@isola.nowww.isola.se

Isola Isosteel YEP 1800
Asfaltbaserad underlagsduk
för planplåt och takpannor

Isosteel 1800 A4 2019.qxp_Layout 1  13.02.2019  10.27  Side 1

Du kan tryggt välja Isola!

www.isola.se

Bygg bättre, enklare

Isosteel 1800 A4 2019.qxp_Layout 1  13.02.2019  10.27  Side 4

Din lokale
maskinentreprenør

Tillit - Respekt - Entusiasme

7.1 Østre Menighetens trosopplæringsarbeid kr. 3.053.-
14.1 Østre Misjonsprosjekt, Estland kr. 6.363.-
21.1 Østre Menighetens konfirmantarbeid kr. 5.860.-
28.1 Østre Bibelselskapet kr. 5.368.-
4.2 Østre Menighetens ungdomsarbeid kr. 3.249.-
4.2 Vestre Menighetens konfirmantarbeid kr. 3.114.-
11.2 Østre Kirkens SOS, Telemark kr. 8.225.-
18.2 Østre Misjonsprosjekt, Okhaldhunga, Nepal kr. 2.758.-
18.2 Vestre Misjonsprosjekt, Okhaldhunga, Nepal kr. 1.477.-
25.2 Østre Menighetens diakoniarbeid kr. 3.073.-

HAR DU NOE Å ANNONSERE?
VI HAR LEDIG PLASS!

Velkommen til en hyggelig handel! :-)
www.hovengasenteret.no | Gratis parkering | Følg oss på Facebook/Instagram

Velkommen innom PP Senteret - i hjertet av Vessia!

SPAR 06.30-22 (8-20) | Se øvrige åpningstider på ppsenteret.no | Gratis parkering

Porsgrunnsvegen 304
3740 Skien

35 91 35 00
firmapost@rorleggern.no

STØTT VÅRE ANNONSØRER, DE STØTTER OSS



Innlevering: fredag 24.mai
Utlevering: torsdag 6. juni

NESTE BLAD

17. mars Maria budskapsdag. Luk 1, 46-55 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Jan 
Erik Askjer. Dåp. Nattverd. Porsgrunn kirkesangere. 
Offer til Åpen onsdag. Årsmøte for Porsgrunn 
menighet etter gudstjenesten

24. mars Palmesøndag. Matt 26, 6-13 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Den store 
familiegudstjenesten. Lars Ivar Bratsberg. Ingrid B 
Nordli. Dåp. Nattverd. Offer til menighetens musikk- 
og kulturarbeid 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 19.00 Påsken i ord og 
toner. Hege Merethe Andal. Nattverd. Offer til 
menighetens musikk- og kulturarbeid

28. mars Skjærtorsdag. Luk 22, 14-23 
Østre Porsgrunn kirke: Måltid og messe    
kl. 17.00 Måltid, påskelam. Påmelding (se s. 8) 
kl. 19.00 Nattverdgudstjeneste. Hege Merethe Andal

29. mars Langfredag. Mark 14,26-15,37 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 
Pasjonsgudstjeneste. Jan Erik Askjer. Jörn Hänsch. 
Solist: Arild Bakke, sang og Målfrid Kvålo, cello. 

30. mars Påskenatt. Mark 16, 1-8 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 23.00 Påskenattsmesse. 
Hege Merethe Andal. Maria og Finn Gundersen

31. mars Påskedag. Matt 28, 1-10 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Høytidsguds-
tjeneste. Hege Merethe Andal. Dåp. Nattverd.  
Solist: Tommy Roen, trompet. Jörn Hänsch.  
Offer til misjonsprosjekt, Nepal.

1. april 2. påskedag. Luk 24, 36-45 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Jan 
Erik Askjer. Nattverd. Offer til Sinnsrogudstjenestene

2. april 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 18.00 Hverdagsmesse, 
samarbeid med Kirkens Bymisjon. Suppe fra kl. 17.30

7. april 2. søndag i påsketiden. Joh 21, 15-19 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Lars 
Ivar Bratsberg. Nattverd. Offer til menighetens 
barne- og familiearbeid        

14. april 3. søndag i påsketiden. Joh 10, 1-10 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Søndag Sammen-
familiegudstjeneste. Lars Ivar Bratsberg.  
Ingrid B Nordli. Monica Lid. Sjørøverklubb.  
Offer til menighetens ungdomsarbeid 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Hege 
Merethe Andal. Nattverd. Offer til menighetens 
ungdomsarbeid

21. april 4. søndag i påsketiden. Joh 13, 30-35 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Jan 
Erik Askjer. Dåp. Nattverd. Offer til misjonsprosjekt 
i Estland 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 13.00 Gudstjeneste på 
tegnspråk. Roar Bredvei. Arr. Døvekirken.

28. april 5. søndag i påsketiden. Luk 13, 18-21 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. 
Lars Ivar Bratsberg. Dåp. Nattverd. Porsgrunn 
kirkesangere og Eidanger kantori.  
Offer til menighetens trosopplæring 

30. april 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 18.00 Hverdagsmesse, 
samarbeid med Kirkens Bymisjon. Suppe fra kl. 17.30 
 
5.mai 6. søndag i påsketiden. Matt 7, 7-12 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Lars 
Ivar Bratsberg. Nattverd. Offer til Strand leirsted

9. mai Kristi himmelfartsdag. Luk 24, 46-53 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Fellesgudstjeneste 
for Eidanger- og Porsgrunn sokn.  
Offer til Kirkens bymisjon

12. mai Søndag før pinse. Joh 3, 16-21 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Hege 
Merethe Andal. Dåp. Offer til misjonsprosjekt, Nepal

17. mai Matt 22, 17-22 
Østre Porsgrunn kirke: ca kl. 12.00 Festgudstjeneste. 
Lars Ivar Bratsberg

19. mai Pinsedag. Joh 14, 15-21 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste. 
Jan Erik Askjer. Nattverd. Offer til Sjømannskirken

20. mai 2. pinsedag. Joh 6, 44-47 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste.  
Hege Merethe Andal. Nattverd. Offer til Kirkeblad 
for Porsgrunn

26. mai Treenighetssøndag. Luk 10, 21-24 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Søndag Sammen-
familiegudstjeneste. Misjonsfest. Lars Ivar 
Bratsberg. Offer til misjonsprosjekt i Estland 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Jan Erik 
Askjer. Nattverd. Offer til misjonsprosjekt i Estland

28. mai 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 18.00 Hverdagsmesse, 
samarbeid med Kirkens Bymisjon.  
Suppe fra kl. 17.30

2. juni 2. søndag i treenighetstiden. Joh 3, 26-30 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Hege 
Merethe Andal. Nattverd. Porsgrunn kirkesangere. 
Offer til menighetsarbeid 

Torsdag 14. mars: kl. 12.00 Internasjonal 
kvinnegruppe, Østre Porsgrunn kirke

Torsdag 14. mars: kl. 15.00-18.30 Middag 
Sammen, Kirkestua. Middag kl. 16.30

Torsdag 14. mars: kl. 19.00-21.00 Dypdykk i 
Bibelen, Kirkestua, ved Lars Ivar Bratsberg

Lørdag 16. mars: kl. 18.30 Konsert, Østre 
Porsgrunn kirke. «Barokk til glede og trøst». 
BareBarokk og Telemark vokal

Onsdag 20. mars: kl. 18.00 Filmvisning, Kirkestua. 
Spillefilmen «Jesus» med Jeremy Sisto (1999)

Torsdag 11. april: kl. 12.00 Internasjonal 
kvinnegruppe, Østre Porsgrunn kirke

Torsdag 11. april: kl. 15.00-18.30 Middag 
Sammen, Kirkestua. Middag kl. 16.30

Torsdag 18. april: kl. 19.00-21.00 Dypdykk i 
Bibelen, Kirkestua, ved Lars Ivar Bratsberg

Søndag 21. april: kl. 18.30 Konsert «Seasons - 
Vivaldi & Piazzolla», Østre Porsgrunn kirke

Torsdag 25. april: kl. 12.00 Internasjonal 
kvinnegruppe, Østre Porsgrunn kirke

Torsdag 25. april: kl. 15.00-18.30 Middag 
Sammen, Kirkestua. Middag kl. 16.30

Torsdag 25. april: kl. 19.30 «Mine salmer og 
sanger», Vestre Porsgrunn kirke. Gjest: Nora 
Margaret Gimse

Mandag 6. mai: kl. 18.00 Konsert, Emil Solli 
Tangen, Østre Porsgrunn kirke

Tirsdag 21. mai: kl. 19.00 Jubileumskonsert,  
Kirkens SOS, Østre Porsgrunn kirke

Torsdag 23. mai: kl. 12.00 Internasjonal 
kvinnegruppe, Østre Porsgrunn kirke

Torsdag 23. mai: kl. 15.00-18.30 Middag Sammen, 
Kirkestua. Middag kl. 16.30

Torsdag 23. mai: kl. 19.00-21.00 Dypdykk i Bibelen, 
Kirkestua, ved Lars Ivar Bratsberg

GUDSTJENESTER OG TEKSTER

DET SKJER I KIRKEN

17.3 Magne Hultgren
24.3 Knut G Bendiksen
7.4 Terje Talseth Gundersen
14.4 Arne Jørgen Lund
21.4 Grenland folkehøyskole  
 v/Anne Apesland

28.4 Ragnvald Bø
5.5 Barizzi Band v/Geir Strømstad
12.5 Martin Daland
26.5 Klosterøen Mandssangforening
2.6 Familiesamling 
 v/Sigmund Holtskog

www.porsgrunn.menighet.no                Porsgrunn menighet

Solmyrås  
sportskapell
Kl. 12.00

ÅPEN ONSDAG
Onsdager kl. 11.00-14.00 i Østre Porsgrunn kirke

Velkommen til kirke! Gudstjenestene kunngjøres hver uke på menighetens nettside porsgrunn.menighet.no og i annonser i avisene


